
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

2023 m. gegužės 26 d.
Pradžia 10.00 val.

Eil. 
Nr.

Sprendimo projekto 
pavadinimas

Teikia Pranešėjas Siūlymas 
svarstyti 
skubos 
tvarka

PATEIKIMAS
1. Dėl pritarimo teikiamai Algio 

Vaitkevičiaus kandidatūrai į
Vilniaus rajono savivaldybės 
vicemero pareigas

Meras Meras Meras

2. Dėl pritarimo Vilniaus rajono 
Sužionių herbo etalono, 
Herbinės vėliavos ir herbinio 
antspaudo projektams
ir kreipimosi į Lietuvos 
heraldikos komisiją dėl jų 
tvirtinimo

Administracija J. Gulbinovič, 
Viešųjų ir 
tarptautinių 
ryšių skyriaus 
vedėja

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas

3. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
2023 metų biudžeto padidinimo

Administracija M. Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas

4. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
2023 metų biudžeto asignavimų 
perskirstymo

Administracija M. Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas

5.

Dėl 2023 metų valstybės biudžeto
lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms
su Vilniaus rajono savivaldybės 
mokyklų mokytojų, dirbančių 
pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, bendrojo 
ugdymo programas, personalo 
optimizavimu ir atnaujinimu, 
apmokėti, paskirstymo tvarkos 
aprašo patvirtinimo

Administracija M. Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas

6. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
mero rezervo lėšų naudojimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo

Administracija M. Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas;

Elektroninio dokumento nuorašas



skyriaus vedėja Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas

7. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
biudžeto sudarymo ir vykdymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo

Administracija M. Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas

8. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2021 m. rugpjūčio 30 d. 
Sprendimo Nr. T3-220 „Dėl 
pakuočių atliekų surinkimo 
priemonių (konteinerių) 
perdavimo“ pakeitimo

Administracija M. Romanovski,
Vietinio ūkio 
skyriaus vedėjas

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas;

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
tarybos 
komitetuose

9. Dėl uždarosios akcinės bendrovės
„Nemėžio komunalininkas“ 2022 
metų finansinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo ir pelno (nuostolių) 
paskirstymo

Administracija M. Romanovski,
Vietinio ūkio 
skyriaus vedėjas

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas;

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
tarybos 
komitetuose

10. Dėl uždarosios akcinės bendrovės
„Nemenčinės komunalininkas“ 
2022 metų finansinių ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo ir pelno 
(nuostolių) paskirstymo

Administracija M. Romanovski,
Vietinio ūkio 
skyriaus vedėjas

Ekonomikos 
ir finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas;

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 



planavimo 
tarybos 
komitetuose

11. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
švietimo įstaigų, vykdančių 
ikimokyklinio ir (ar) 
priešmokyklinio ugdymo 
programas, veiklos vasaros metu

Administracija S. Segen, 
Švietimo 
skyriaus vedėja

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 
reikalų 
komitetas

12. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklų 
mokinių skaičiaus kiekvienos 
klasės sraute ir klasių skaičiaus 
kiekviename sraute bei mokinių, 
ugdomų pagal priešmokyklinio 
ugdymo programą, skaičiaus ir 
priešmokyklinio ugdymo grupių 
skaičiaus nustatymo 2023-2024 
mokslo metams

Administracija S. Segen, 
Švietimo 
skyriaus vedėja

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 
reikalų 
komitetas

13. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
smulkiojo ir vidutinio verslo 
rėmimo fondo lėšų skirstymo 
komisijos sudėties patvirtinimo

Administracija L. Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
tarybos 
komitetuose

14. Dėl įgaliojimų perdavimo 
Vilniaus rajono savivaldybės 
merui priimti sprendimus dėl 
žemės sklypų pagrindinės žemės 
naudojimo paskirties ir (ar) būdo 
keitimo

Administracija A. Komarovska,
Kraštotvarkos 
skyriaus vedėja

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas;

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
tarybos 
komitetuose

15. Dėl Vietovės lygmens inžinerinės
infrastruktūros (magistralinių 
dujotiekių, uždarymo įtaisų ir 
kitos susijusios infrastruktūros) 
vystymo Vilniaus r. sav., Zujūnų 
sen., Naujakiemio k., plano 
tvirtinimo

Administracija A. Komarovska,
Kraštotvarkos 
skyriaus vedėja

Teisėtvarkos 
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas;

Kaimo, 
vietinio ūkio 
ir teritorijos 
planavimo 
tarybos 
komitetuose

   16. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
neįgaliųjų reikalų komisijos 
sudarymo ir Vilniaus rajono 

Lietuvos 
Socialdemokratų 
frakcija

R. Carik, 
Tarybos narė 



savivaldybės neįgaliųjų reikalų 
komisijos nuostatų patvirtinimo

17. Dėl ilgalaikio materialiojo turto 
perdavimo biudžetinei įstaigai 
Vilniaus rajono Rudaminos meno 
mokyklai

Administracija D. Korvin-
Piotrovska, 
Investicijų 
skyriaus vedėja

18. Dėl sutikimo perimti Vilniaus 
rajono savivaldybės nuosavybėn 
kelią, esantį Vilniaus r. sav., 
Bezdonių sen., Bezdonių k.

Administracija L. Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

19. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
bendruomenės sveikatos tarybos 
pirmininko skyrimo

VRCP V. Kondratovič, 
Administracijos 
direktorius

20. Dėl 2023-2024 mokslo metų 
Vilniaus rajono savivaldybės 
švietimo įstaigų priešmokyklinio 
ugdymo organizavimo modelių 
patvirtinimo

Administracija S. Segen, 
Švietimo 
skyriaus vedėja

21. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2020-06-05  sprendimo 
Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės vietinės reikšmės 
kelių ir gatvių sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo ir 
papildymo

Administracija J. Jelinskis,
Statybos 
skyriaus vedėjo 
pavaduotojas

22. Dėl Drugelių g. pavadinimo 
suteikimo Vilniaus r. sav., 
Avižienių  sen., Avižienių k.

Administracija A. Komarovska,
Kraštotvarkos 
skyriaus vedėja

Savivaldybės meras                                                                                                  Robert Duchnevič



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-05-19
14:59:28)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-05-26
posėdžio darbotvarkė

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-19 Nr. D1-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-19 14:20:49 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-19 14:20:50 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-19 14:28:34 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
05-19 14:59:28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-05-19 14:59:28 atspausdino Justina Olechnovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


